
UCHWAŁA Nr XXXIV/183/06
                                                   RADY GMINY LIPKA

                                                   z dnia 31 lipca 2006

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipce

        Na  podstawie  art.  7  ust.  l  pkt  6,  art.  40  ust.2  pkt  2  ustawy z  dnia  8.03.1990  r.
O samorządzie gminnym  DZ.U.  z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z póź. zmianami, oraz art. 110
ustawy z 12.03. 2004 r. o pomocy społecznej Dz. U. Nr 64 poz. 593 z póź. zm, oraz ustawy z
22.04.2005r.o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz  zaliczce alimentacyjnej
(Dz.U. Nr86, poz. 732 z późn. zmianami)Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

§ l. W Uchwale Rady Gminy Nr XVI/61/04 z dnia 23.07.04 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Lipce  stanowiącego  załącznik  Nr  l
do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany:                                        

1) W § 1 dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie:

“Ustawa z dnia 22 maja 2005 roku o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz za-
liczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, poz. 732 z późn. zmianami).” 

2) W § 6 skreśla się pkt 3                                                                                                      

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

“Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipce działając  na podstawie upoważnienia Wójta
Gminy  Lipka  prowadzi  postępowanie  administracyjne  i  wydaje  decyzje  administracyjne
w sprawie:

1. świadczeń  rodzinnych  określonych  w  ustawie  z  dnia  28  listopada  2003  r.
( Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z póź. zm.) o świadczeniach rodzinnych jako zadanie zlecone
z zakresu administracji rządowej,

2. zaliczki alimentacyjnej do postępowania administracyjnego wobec dłużników alimentacyj-
nych  określonych  w  ustawie  z  dnia  22.04.2005r.(Dz.U.  Nr  86,poz.  732
z późn. zmianami).” 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.


